
J .  C /
/

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■w - vt 201у . » тн г. Кыштым

О внесении изменения в муниципальную 
программу «Развитие улично-дорожной сети 
Кыштымского городского округа» на 2018 - 
2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие улично-дорожной сети 
Кыштымского городского округа» на 2018 - 2020 годы», утвержденную 
постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 29.06.2018 г. 
№ 1482/а «Об утверждении муниципальной программы «Развитие улично-дорожной 
сети Кыштымского городского округа» на 2018 - 2020 годы», следующее изменение:

приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-коммунальному 
хозяйству, начальника Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Кочерещенко А.И.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого

Глава Кыштымского городского округа

заместителя Главы Кыштымского городскш

д£ЩА. Шеболаева

Р У Г А

ОБЩИЙ О Т Д Е Л
К О П И Я  В Е Р Н А  

Д 0 К У М Е Н Т 0 В Е Д
С м и р н о в а



Приложение 2
к постановлению Администрации Кыштымского городского округа 
от 29.06.2018г. № 1482/а в редакции постановления Администрации 
Кыштымского городского округа № ^2x j  1°т "А? / / .  ^

Информация об отдельных основных мероприятиях программы 
по программе «Развитие улично-дорожной сети Кыштымского городского округа» на 2018-2020 годы и их значениях

№
п/п

Номер и наименование 
основного мероприятия

Ответст
венный
исполни

тель

Срок Оценка расходов 
(тыс. руб.), год

Ожидаемый непосредственный результат 
(краткое описание и его значение)

Связь с 
показателя 

ми
результато

в
муниципал

ьной
про1раммы 
-номер (№) 
показателя

н ач ала
р еал и зац и и

о кон чан и я
р еал и зац и и

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Ремонт автомобильных 

дорог, мостов и 
путепроводов местного 

значения:

УГХ
о к е

Приведение проезжей части и улично-дорожной 
сети в соответствии с требованиями 
действующих правил, стандартов, технических 
норм и нормативов

Показатель
№1,2

1)

п. Увильды, ул. 
Комарова 
Кыштымского 
городского округа

УГХ
о к е 2018 2019

Средства
областного
бюджета

2018 г,- 906,71580 
тыс.руб.
2019 г .-  

2 262,46631 
тыс.руб.

Приведение проезжей части и улично-дорожной 
сети в соответствии с требованиями 
действующих правил, стандартов, технических 
норм и нормативов

Показатель
№1,2



2)

п. Слюдорудник, 
ул.Центральная 
Кыштымского 
городского округа

УГХ
о к е 2018 2018

Средства
областного
бюджета

2018 г .- 868,87952 
тыс.руб.
2019 г ,-  

1 289,93737 
тыс.руб.

Приведение проезжей части и улично-дорожной 
сети в соответствии с требованиями 
действующих правил, стандартов, технических 
норм и нормативов

Показатель
№1,2

3)

п. Тайгинка, ул. 
Строителей 
Кыштымского 
городского округа

УГХ
о к е 2018 2018

Средства
областного
бюджета

2018 г,- 
1 009,78052 
тыс.руб.

Приведение проезжей части и улично-дорожной 
сети в соответствии с требованиями 
действующих правил, стандартов, технических 
норм и нормативов

Показатель
№1,2

4)

г. Кыштым, по ул. 
Комарова (от 
ул.Республики до ул. 
Гузынина)

УГХ
о к е 2018 2020

Средства 
областного 
бюджета 

2018 г.
1 077,25068 
тыс.руб.

Приведение улично-дорожной сети в 
соответствии с требованиями действующих 
правил, стандартов, технических норм и 
нормативов

Показатель
№1,2

5)

г. Кыштым, по ул. 
Челюскинцев (от ул. 
Ленина до ул. 
К.Косолапова)

УГХ
о к е 2018 2020

Средства 
областного 
бюджета 

2018 г.- 950,95473 
тыс.руб.

Приведение улично-дорожной сети в 
соответствии с требованиями действующих 
правил, стандартов, технических норм и 
нормативов

Показатель
№1,2

6)

г. Кыштым Ремонт 
автодороги,
прилегающей к 
площади К.Маркса.

УГХ
о к е 2018 2018

Средства
областного
бюджета

2018 г.-4 654,11477 
тыс.руб.

Приведение проезжей части и улично-дорожной 
сети в соответствии с требованиями 
действующих правил, стандартов, технических 
норм и нормативов

Показатель
№1,2

7)
г.Кыштым, мост по ул. 
Широкова (около МОУ 
СОШ №3)

УГХ
о к е 2019 2020

В соответствии с 
Проектом Ремонт мостового сооружения Показатель

№1

8)
мост через р. 
Кьплтымка (Крутой Яр)

УГХ
о к е 2019 2020

В соответствии с 
Проектом Ремонт мостового сооружения Показатель

№1



1.1

Мероприятия по 
обеспечению 
безопасности 
дорожного движения

УГХ 2018 2020

Средства обл. 
бюджета 2 0 1 8  г .-

4  6 3 6 ,4 7 7 4 5  
т ы с .р у б .
2 0 1 9  г . -

5 4 8 7 ,5 9 6 3 2  
т ы с .р у б .

Приведение проезжей части и улично-дорожной 
сети в соответствии с требованиями 
действующих правил, стандартов, технических 
норм и нормативов

Показатель
№1,2

2

Ликвидация дефектов 
дорожного покрытия в 
рамках осуществления 
работ по ремонту и 
содержанию 
автомобильных дорог и 
(или) улично-дорожной 
сети.

У Г Х

Приведение участков улично-дорожной сети в 
соответствии с требованиями действующих 
правил, стандартов, технических норм и 
нормативов

П оказатель
№ 1,2

1)
г. Кыштым, ул. 
Станционная У Г Х

2018 2018

в соответствии со 
Сметой.

Приведение участков улично-дорожной сети в 
соответствии с требованиями действующих 
правил, стандартов, технических норм и 
нормативов

П оказатель
№ 1,2

2)
г. Кыштым, ул. 
Челюскинцев д.41 а до 
ул. Кр. Звезды, д.47

У Г Х 2018 2018

в соответствии со 
Сметой.

Приведение участков улично-дорожной сети в 
соответствии с требованиями действующих 
правил, стандартов, технических норм и 
нормативов

П оказатель
№ 1,2

3)
г. Кьпптым, ул.Ст. 
Разина

У Г Х 2018 2018

в соответствии со 
Сметой.

Приведение участков улично-дорожной сети в 
соответствии с требованиями действующих 
правил, стандартов, технических норм и 
нормативов

П оказатель
№ 1,2

4)

г. Кьпптым, 
перекресток ул. 
Малышева -  ул. 
Механическая

У Г Х 2018 2018

в соответствии со 
Сметой.

Приведение участков улично-дорожной сети в 
соответствии с требованиями действующих 
правил, стандартов, технических норм и 
нормативов

П оказатель
№ 1,2

5)
г. Кьпптым, участок м/у 
ПАО «Сбербанк» и 
ул.КЛибкнехта д. 129

У Г Х 2018 2018

в соответствии со 
Сметой.

Приведение участков улично-дорожной сети в 
соответствии с требованиями действующих 
правил, стандартов, технических норм и 
нормативов

П оказатель
№ 1,2



6) г. Кыштым, ул. Демина У ГХ 2018 2018

в соответствии со 
Сметой.

Приведение участков улично-дорожной сети в 
соответствии с требованиями действующих 
правил, стандартов, технических норм и 
нормативов

Показатель
№ 1,2

7)
г. Кыштым, ул. 
Г орелова

У ГХ 2018 2018

в соответствии со 
Сметой.

Приведение участков улично-дорожной сети в 
соответствии с требованиями действующих 
правил, стандартов, технических норм и 
нормативов

Показатель
№1,2

8)

г. Кыштым, ул. Ленина 
(перекресток с ул. 
Челюскинцев, перед 
ж.д. переездом)

У ГХ 2018 2018

в соответствии со 
Сметой.

Приведение участков улично-дорожной сети в 
соответствии с требованиями действующих 
правил, стандартов, технических норм и 
нормативов

Показатель
№ 1,2

9)

Ликвидация дефектов 
дорожного покрытия в 
рамках осуществления 
работ по ремонту и 
содержанию 
автомобильных дорог и 
(или) улично-дорожной 
сети.

УГХ 2019-
2020

2019-
2020

в соответствии с 
Актом осмотра и 
Сметой.

Приведение участков улично-дорожной сети в 
соответствии с требованиями действующих 
правил, стандартов, технических норм и 
нормативов

Показатель
№ 1,2

Заместитель Г лавы Кыштымского городского округа 
по жилищно-коммунальному хозяйству

А.И. Кочерещенко

Исп. Власова Е.С. 
Тел. 4-01-20


